

KASPER ApS

CVR-nr.: 17843540

Strandmarksvejen 1
3730 Nexø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2022

Karsten Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KASPER ApS
Strandmarksvejen 1
3730 Nexø

e-mailadresse: info@kasper4u.dk

CVR-nr: 17843540

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed og lignende aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t. kr. -50, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på t. kr. 1.216, og en egenkapital på t. kr. 1.090.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter stautsdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-52.614	-30.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.383	-2.768
Resultat af ordinær primær drift		-60.997	-32.842
Øvrige finansielle omkostninger		-3.356	-6.216
Ordinært resultat før skat		-64.353	-39.058
Skat af årets resultat		13.969	8.326
Årets resultat		-50.384	-30.732
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		-107.584	-87.232
I alt		-50.384	-30.732

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.777	15.160
Materielle anlægsaktiver i alt		6.777	15.160
Anlægsaktiver i alt		6.777	15.160
Fremstillede varer og handelsvarer		0	161.360
Varebeholdninger i alt		0	161.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.046	3.346
Udskudte skatteaktiver		32.860	18.891
Andre tilgodehavender		0	12.291
Tilgodehavender i alt		243.906	34.528
Likvide beholdninger		965.529	1.026.453
Omsætningsaktiver i alt		1.209.435	1.222.341
AKTIVER I ALT		1.216.212	1.237.501

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		833.156	940.740
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		1.090.356	1.197.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.311	15.064
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		68.486	4.741
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.059	20.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.856	40.261
Gældsforpligtelser i alt		125.856	40.261
PASSIVER I ALT		1.216.212	1.237.501

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------